
DECRETO N° 3314

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”,

04/NOV/2019

VISTO:

El  expediente  N°  02001-0042644-3  del  registro  del  Sistema de  Información  de  Expedientes
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; y el acuerdo prestado por la Asamblea Legislativa
mediante la Resolución Nº 859 de fecha 23 de mayo de 2019, para la designación de Juez Penal de
Primera Instancia en la Circunscripción Judicial Nº 5, de conformidad a la propuesta formulada por
el Poder Ejecutivo a través del Mensaje Nº 4776;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTÍCULO 1.- Desígnase el Juez del Poder Judicial que a continuación se detalla:

TRIBUNALES CON ASIENTO EN LA CIUDAD DE TOSTADO

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 5

Distrito Judicial N° 15

JUEZ PENAL DE PRIMERA INSTANCIA

Doctor JOSÉ LUIS ESTEVEZ (Clase 1976 MI 25.180.777)

ARTÍCULO 2.- Regístrese, comuníquese publíquese y archívese.

LIFSCHITZ

Dr. Ricardo Isidoro Silberstein

29867

__________________________________________


